
ZA SAHRANI IUPRAVUANJT GROAUEM - FUNERALS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DlREKcua Mulr Must:fc B.ickii. 33 saaj(oi lnro: +3a7 33 535 170, Frr +387 3 535 1&
PRoDAVNICAPOGREBNIoPRIME PrlrkijnB l,srarcwr nlo +3a7 33 551 37!

n,rinwr61 il. +3t733 551 75o GRoBUEVLAKOVO Vlikorcbb:lll,o: +3473761 955

GQOBUESTADION 1,.{rotskc lis.bbi nfo +387 33 253 306 MRTVACNICA lukiirya 61;lnfo:+347 33 664 646
cvJtaARABARE l{*acva 61 .fo: 133733551375 RJ,TRAN5PoRT Mrkos bbi lnlo: }387 33 62t 025

BESpLAINIINFoTELEFON:030020263 hitki, poriop@hh nerh. - !!aw Flop b:

B roi: 0502-550-15/18
Saraievor 02.03.2018.9od.

Na osnovu tlana 70. zakona o javnim nabavkama (,,slurbeni Elasnik B:tH" bt.39/1'4), i alana 43. i 47.

Statuta KJKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatirane u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda broj 0602-550-14/18 od 02.03.2018.godine, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o i2boru naipovoljniieg ponudata

po konkurentskom zahtjevu

alan 1.

Prihvata se preporuka Komisije za nabavku usluga,,Nabavka usluga kolektivno kombinovano osi8uranje

zaposlenika" i dodjeljuje se prvoplasiranom ponudaau ASA Osiguranje d.d. Sarajevo, sa registrovanim

siedi(tem, Trg mealunarodnog prijateljstva br.25, sarajevo, a nakon provedene e_aukoje sa konaanom
ponudom u vrijednosti od 18.270,72KM.

alan 2.
Ponuda ponudaaa Triglav osiguranje dd Sarajevo se odbija u skladu sa tlanom 68. zakona o javnim

nabavkama ("Sluibeniglasnik BiH"br.39/14) kao neprihvatljiva za ugovorniorgan.

alan 3.
U skladu sa ilanom 70. stav 6. Zakona K.JKP Pokop d.o.o. Sarajevo ae ovu Odluku objaviti na svojoi

internet stranici ito istovremeno s upuaivanjem Odluke ponudaaima koji su uaestvovali u postupku

nabavke.

Clan 4.
ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrazloienie

KJKP Pokop d.o.o. sarajevo je u skladu sa tl. 18. i 88. Zakona o javnim nabavkama pokrenulo konkurentski
zahtjev za nabavku uslu8a ,,Nabavka usluga kolektivno kombinovano osi8uranje zaposlenika"
Na portalu javnih nabavki obiavljeno je obavjeltenje o nabavci broi 775-7-2-15-3-10118 od 01.02.2018.

Sodine.
Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena.
Na osnovu obavjestenja o nabavci itenderske dokumentacije izvrleno je javno otvaranje ponuda dana

16.02.2018.godine u 10:30 sati u prostorija KJKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe Baleskije 38, Sarajevo, lto ie
konstatovano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa zakonom o javnim nabavkama (,,Sluzbeni

glasnik BiH" broj 39/14).
Komisija Ie na javnom otvaranju konstatirala da je svoje ponude blagovremeno predalo 3 (tri) ponudata,

a 1 (jedna) ponuda je neblaSovremena.

Il! If1o:grytq9 B-19-i:?glrse,Ms-6so1{7
tR. untcr.dlt s.d( - 338320225o6a&53t A5A B.nk. . 1370406001494626: MIFFE|5EN Bank - 1610000005140041UNION 8ank. 1020290@0015965

' pPlvPtoNA R:.L: - I or afirY),l,mzra



Komjsija je prema tlanu 55. aN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, lto je konstatirano u Zapisniku o
pretledu i ocjeni ponuda kojije sastavni dio ove Odluke.

Obzirom da je tenderskom dokumentacijom predvidlena e-aukcila, ista je zakazana 2E.O2.2O1g. godine u
10:0O sati i uspjesno zavriena. Nalon dostavljanja izvjeltaja o toku e-Aukcije sa port.la javnih nabavki,
Komisija je saainila rang listu prihvatljivih ponuda 2a postupak javne nabavke usluga kolektivno
kombinovano osiguranie zaposlenika kako slijedi:

r.b. Naziv ponudlaia Cijena bez PDV-a

1. ASA OsiSuranje d.d. Sarajevo 14.270,72KM

2. Adriatic Osiguranje d.d. Sarajevo 18.645,12KM

Shodno prajedlogu i preporuci Komisije za javne nabavke, Ugovor za nabavku usluga kolektivno
kombinovano osiguranje zaposlenika u vriiednosti od 18.Z7O,72KM dodijeljuje se ponudaiu
ASA Osiguranje d.d., sa re8istrovanim sjediitem, Trg mearunarodnog prijateljswa br.25, Sarajevo, kojije
je ponudio niiu cijenu u odnosu na cijenu koja je navedena u originalnoj ponudi.

Ponuda ponudaaa Triglav oslSuranje dd Saraievo, se odbija kao neprihvatljiva za uSovorni organ iz
razloga ato u svojoj ponudi nije dostavio potpisanu iovjerenu izjavu da neae primjenjivati klauzulu o
karenci u prvih 5 (lest) mjeseci, kako je tra:eno tatkom 12. Tehnitka i profesionalna sposobnost i taakom
15. sariaj ponude tenderske dokumentacije.

Na osnovu Bore navedenog ponuda ponudaia Triglav osiguranje dd Sarajevo, se odbija se u skladu sa
alanom 68. stav 4), taaka i) Zakona o javnim nabavkama.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke mo:e se uputiti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se iziavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuaenom
poltanskom poliljkom. Zalba se podnosi u dovotjnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manjiod tri.

Prilos:
- kopija.apasnika o preStedu ioci€niponuda

oosTAVtTt:
1. Ponudacima r4
2. Nadletnol rtutbij
3. a/a Preduze(a.

,ril^

2


